503 Kod. Handl. Syndyk tymczasowy wzywa
wierzycieli upadłości tirnij- „Jan Thonncs”,
ażeby stawili się przed Sędzią Komisarzem
dla sprawdzenia swych wierzytelności w
dniach piętnastu po upływie wyżej ozna
czonego terminu.

Warszawa dnia 8 (20) Maja 1887 r.
Ksawery Krysiński Adw. Przysięgły.
Syndyk tymczasowy upadłości firtuy

1021 -Jan Thonnes”. ___
Za rs. 1O0 jest do sprzedania

POWOŹ,
mogący być przydatny na dorożkę parokon-
ną. Nowy-Swiat 47, stróż wskaże. 1033

cały z ogrodem owocowym, umeblowa
niem ładnem i wygodnem, na 4 miesiące
za rs.